
DODATEK č.1 

Došlo na právnl odděleni ČZU dne: 
PO 13 89/2020 

11. 12. 2020

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.9.�2020 
(dále jen „Dodatek") '-------=-------

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „NOZ") 

luvní strany 

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

a 

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová 

bank. spojení: 

č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

česká spořitelna, a.s. 

xxxx

60460709 

CZ60460709 

(dále jen „Objednatel"} na straně jedné

2) Zhotovitel: ABCD Studio, s.r.o. 
sídlo: Paříkova 910/lla, PSČ 190 00, Praha 9 - Vysočany 
zastoupený: Ing. Pavlem Hrochem, jednatelem 
IČO: 22794107 
DIČ: CZ22794107 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199131 

(dále jen „zhotovitel"} na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo 
uzavřená mezi Smluvními stranami dne 15.9. 2020 (dále jen „Smlouva"}, jejímž předmětem je zhotovení 
projektové dokumentace stavby s názvem „Zpracování dokumentace pro Dostavbu sportovního areálu 
ČZU - halová tělocvična" (dále jen „Stavba"). 

Čl. /. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly, že je nezbytné zajistit provedení dalších prací než těch, které byly dosud

předmětem Smlouvy. Důvodem je nutnost pořízení změny územního rozhodnutí formou sloučeného

řízení stavebního a územního, čímž je projektová dokumentace a následující inženýrská činnost

složitější, neboť obsahuje dva sloučené stupně PD a projednání.

2) Cena za provedení předmětu smlouvy uvedená v čl. VI. odst. 2 Smlouvy se navyšuje o vícepráce ve

výši 231. 000,- Kč bez DPH.

3) Cena za zhotovení díla uvedená v čl. VI odst. 2 Smlouvy tedy činí nově celkem částku ve výši

1.789.000,- Kč bez DPH.
1 



PO1389/2020 

4) V dílčích položkách uvedených v čl. VI., odst. 4. Smlouvy se úhrada ceny navýšené o vícepráce mění

takto:

Fakturovaná 
částka 

Část plnění 
(procenta 

Fakturační termín 
z celkové 

ceny plnění 
dle odst. 2) 

95 % z fakturované částky, tj. 1.634.000,- Kč 
Zhotovení předmětu plnění 

1.720.000,-
bez DPH, po předání a 5 % z fakturované 

dle čl. Ill. odst. 1 písm. a) až e) 
Kč bez DPH 

částky, tj. 86.000,- Kč, bez DPH po nabytí 
a písm. g) až k) smlouvy právní moci rozhodnutí ve společném řízení 

včetně vodoprávního rozhodnutí 

50 % z fakturované částky, tj. 34.500,- Kč bez 

Výkon inženýrské činnosti dle 69.000,- Kč 
DPH, po podání žádosti o povolení stavby a 50 

čl. Ill. odst. 1 písm. f) smlouvy bez DPH 
% z fakturované částky, tj. 34.500,- Kč bez 

DPH, po nabytí právní moci všech rozhodnutí 
(stavební+ vodoprávní) 

Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací. 

5) Smluvní strany dále shodně prohlašují, že plnění uvedené v čl. Ill. odst. 1 písm. a) až e) a písm. g) až k)

Smlouvy i přes původní Smlouvou stanovený termín dokončení uvedený v čl. IV. odst. 1 písm. a)

Smlouvy z důvodu změny územního rozhodnutí formou sloučeného řízení stavebního a územního

nadále probíhá a Smlouva tedy částečně nezanikla splněním, což je také jedním z důvodů uzavření

tohoto dodatku.

6) Čl. IV. odst. 1 písm. a) se nahrazuje následujícím zněním: Souhrnná doba pro zhotovení předmětu

plnění podle podle čl. Ill. odst. 1 písm. a) až e) a písm. g) až k) je do 18. 12. 2020.

7) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran

vzniklé na základě tohoto Dodatku řídí Smlouvou.

Čl. li. Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi

Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle

tohoto Dodatku.

2) Tento Dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Zhotovitel

obdrží 1 (jedno) a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním

2 



PO1389/2020 

plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

S) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Zhotovitel: Objednatel: 

V Kladně dne V Praze dne 

9 

Ing. P ,vel Hroch/jednatel 
/ 

Prověřeno pr��- ČZU v Praze

3 


